
1 

 

 

SMLOUVA  O  ZAJIŠTĚNÍ  SLUŽEB  V  OBLASTI 

 

                  UBYTOVÁNÍ  A  STRAVOVÁNÍ 
 

Provozovatel:  

 Pension Na Rychlově 

Rychlov 18, 514 01 Jilemnice 

IČO: 64237796               

DIČ: 6951283757 

 

Zákazník:  

ZŠ a MŠ Praha 6  

Na Dlouhém lánu 43  

Praha 6, 160 00  

IČO:68407122  

 

 

Název: lyžařský výcvikový kurz                               

Místo konání: Penzion „Na Rychlově“                                                                  

Datum uskutečnění akce: 9.1.-16.1.2021     

Plná penze + ubytování: 360,- Kč vč. DPH/os/den 

na 10 dětí 1 doprovod zdarma 

Doprava autobusem (2x Benecko – ZŠ Na dlouhém lánu tam a zpět): 16.800,- Kč vč. 

DPH 

Jízdné na vleku: 1.350,- Kč/pobyt (vč. kritického dne) při min. počtu 35 dětí, jinak jízdné 

individuálně (dopolední perm. 230,- Kč, odpolední 260,- Kč, celodenní 320,- Kč)   

Učitelé lyžování zdarma.  

Předpokládaný počet účastníků:  40 dětí  + 5 x doprovod  

Předpokládaná částka za pobyt:  40 x 2.520,- Kč = 100.800,- Kč (skutečnost dle počtu dětí) 

Záloha ve výši:  1. 000,- Kč/přihlášeného žáka              Splatná: do 25. 11. 2020          
Přistavení autobusu dle dohody. 

Povinnosti provozovatele: 

 zajistí ubytování pro předem vyjednaný počet účastníků dle platných hygienických 

předpisů 

 odevzdá uživateli prostory jemu vyhrazené k obývání a stravování způsobilé pro řádné 

užívání 

 zajistí plnou penzi + pitný režim 

 zajistí ubytování a stravu pro žáky II. stupně ZŠ v ceně 360,- Kč včetně DPH/den/ žák 

 zajistí ubytování a stravu pedagogických pracovníků (včetně zdravotníka) na náklady 

provozovatele (na 10dětí 1doprovod zdarma). 

 předloží uživateli na začátku pobytu týdenní jídelní lístek 

 seznámí uživatele s ubytovacím řádem provozovatele  

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


2 

 

Povinnostizákazníka: 

- zajistí dodržování hygienických předpisů a ubytovacího řádu po dobu pobytu 

- určí odpovědného vedoucího pobytu s pověřením vést veškerá jednání                                     

s provozovatelem objektu, garantovat na místě plnění smlouvy, kontrolovat plnění 

smluveních podmínek 

 odpovědný vedoucí pobytu:  

 zákazník po projednání s provozovatelem hradí též všechny škody vzniklé v přímé 

souvislosti s pořádáním akce (rozbitý inventář, poškozené zařízení a vybavení, znečištění 

potahů a podlahových krytin). Úhrada bude provedena buď ihned, v případě nutnosti 

použití cizích služeb až po jejich vyčíslení. 

 

Závěrečná ustanovení 

- stravování začíná 9. 1. 2021 večeří a končí 16. 1. 2021 snídaní + balíček na cestu 

- po vzájemném podepsání smlouvy lze tuto smlouvu písemně vypovědět pouze:  
a) v případě zrušení pobytu z důvodů nezaviněných zákazníkem, např. živelné pohromy 

jako povodně atd., epidemie na škole (doloženo dokladem OHES, KHES) nebo katastrofy – 

záloha je vratná zákazníkovi v plné výši 

b) v případě porušení sjednaných podmínek provozovatelem – záloha je vratná 

zákazníkovi v plné výši  

c) při rozhodnutí vyšších orgánů, které by ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci 

objektu - záloha je vratná zákazníkovi v plné výši  

- provozovatel vystaví a zašle na adresu zákazníka zálohovou fakturu ve výši 1 000,- Kč x 

počet přihlášených žáků (nahlášených zákazníkem do 25. 11. 2020) se splatností 

nejpozději do 25. 11. 2020 

- v případě neuskutečnění se akce jinou vinou zákazníka, propadá záloha ve prospěch 

provozovatele; při včasném odvolání akce (tj. nejpozději do 9. 12. 2020) bude záloha po 

dohodě obou stran vrácena 

- doplatek za pobyt se službami (jízdné na vleku), bude vyúčtován po ukončení pobytu a 

uhrazen zákazníkem na základě provozovatelem vystavené faktury dle skutečnosti 

- platba za dopravu bude hrazena na základě zvlášť vystavené faktury za dopravu (2x 

Benecko – ZŠ Na dlouhém lánu tam a zpět): 16.800,- Kč včetně DPH  

- v případě odhlášení žáka z lyžařského kurzu z důvodu nemoci a doložení lékařského  

potvrzení bude záloha vrácena rodičům v plné výši; v případě odhlášení z jiných důvodů 

bude vráceno 50% 

- vystavené faktury musí mít náležitosti daňového dokladu 

Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích a po vzájemném podepsání ji obdrží 1x zákazník                 

a 1x provozovatel. 

S podmínkami vyjadřuje souhlas vlastnoručním podpisem: 

Provozovatel:                                                                     Zákazník: 

 

 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


3 

 

Den podpisu:                                Místo podpisu: 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



